[bookmark: _GoBack]様式第1号（第8条第1項関係）
　　年　　月　　日

　茨城町長　あて

使用申請者
住所
団体名
氏名（代表者名）　　　　　　　　　　　㊞

茨城町役場庁舎町民ミニギャラリー使用許可申請書

　次のとおり，茨城町役場庁舎町民ミニギャラリーを使用したいので申請します。
	１．使用期間
	自：　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分
至：　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

	２．使用目的

	３．展示内容
	　作品名：
　作　者：
　数　量：
※作品の写真を添付してください。

	４．貸出希望備品

	５．連絡責任者
	氏　　名
電話番号

	６．備考

	７．誓約書
	展示作品は次の各号に該当しないことを誓約します。
□公序良俗に反し，又は反するおそれがある。
□営利を目的とする。
□特定の政治・宗教活動を目的とする。
□音響設備を使用する。　□火気その他危険物を使用する。
※該当しない項目にチェックしてください。

※不要な文字は消してください。